®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2025 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2025-03-31-005475-a - 283946528c0e4c09a96b6d44c2736de3

1. HamenyBauHs nnany: [THHT [ 240 (mTok 3 BTynkowo), O4uCHUK I0BepXHi ABUryHa 750 M,
Poznumosau 165 39.1112110 (TM Kypo Anmnapartypa Jlutsa), XomyT cunosuu W1 23-25mm. M5
<JIK>, Ctaxxka HewnornoBa DIMSIDE yopna 8x300 100 mrt., CtsixkKa HeunonoBa DIMSIDE 4yopHa
8x400 100 wr., IIliTka cknoouncHuka ['A3, LHltynep 3'egquyBanbauu S32x36, llTyLep 3’enHyBalbHUN
S32x32 (M27x1,5-M27x1,5), Tsra perynsatopa I1]I (Bup-Bo Arpo-gHenp), Kinbile Kpyrioro nepepisy
045-051-36-2-2, T'onoBka TopiieBa 6-rpaH., 3 KBaap. 1/2, M=10 MM, L=38 mm, 'epmeTuk, Tym6nep 3
-x mo3uil. 6 KoHTakKTiB (DECARO), HaTtuuk Trcky onusu (DECARO), 'epMeTUK MPOKITagOYHUMN
yepBouuit, 85 r PROFUSION RTV Gasket Maker Red, PemkommmexT rigporuninapa LIC-75, Illait6a
MigHa, bont 3muBHOrO Konekropa ®10, ®PoHap 3apHii IiBUY (TpaKTOp.Mpuyimn), Jlamma
po3xkaproBanHsa P21W 12V-21W BA3 (Bup-Bo Bosch), Yka3. mammnu rabapuris A 12-21-5 T'A3, BA3
(Bup-Bo Bosch), Jlixtap 3agHiy npaBuil (I1aCTUKOBUM Kopnyc), MaHXKeTa apMoBaHa 2.2-85x110,
[Migmunuuk 317 (6317) KINEX (CnoBauunHa), [Ipoknagka KpUIIKY pyKaBa 3afgH. MocTa FOM3, Tuck
ransMmiBani (JFD) (knmenanuit), Manxketa 2,2-50x70x10 apmoBara NBR cuns (RIDER), 3amo6ixkHuK
nnockuit 10A, Taiika M20x1,5x29 SW30 3 ynopHoio maiboio (pochaToBana yopHa) (RIDER), Pene
yHiBepcanbHe 3 K-He, bont M8x25x1, 25 mecturpanuui (1 kr=1 kommi) 5,8 TOCT 7805-70
(Ykpaina), Jlamma po3xkapioBanHs C5W 12V 5W SV8,5 (38 mm), KorTakT 60onT d 6-8 yxo, Po3’em Ha 8
BH., P03’em Ha 8 30BH., [IpoBix akyctuunuit 2x1 mMm, Jlixrap MT3 3agH. 6araTopyHKI[iOHaTbHUN
<JIK>, KonTakT «Mama», XomyT cunoBuit W1 23-25mMm. M5 <[IK>, I'pubok, JlaMIa rosoBHOTO CBiTIia
12V45/45W, Tym6nep 3-x mo3iu. 3 cpi6in. kout. (DECARO),Jlixrap MT3, FOM3 nepenH.iB/npas.,
niact™.kopnyc (Pycnan-Kommnekt), JTamma momoMix. ocBiTinerHs P21W 12V 21W BA15s (OSRAM),
Hakoneunuk, Baxinb Bimxxkumuani B 36. MT3 (Vkpaina), [Timmumauk 9588214K1C9 BinBemeHHs
mydTu 39emn. MT3 (RIDER), CtpeMsHKka pecopu 3aguboi 31JI 130 M22x1,5 (3 BUCOKOIO railkoio i
rpos., L=520) <[JK>, II3epkano 6iune 31JI 130 300x150 mmocke meTan., [IpyxkuHa KOIOOKH
ranpMmiBHUN KAMA3 <[1K>, IIpec-mMacnaaka M6x1 npsma (10 wr.), [Ipecc-macnenka M8x1 npsamas
(10 mrT) (RIDER), IIpecc-macnenka M10x1 npsasmasa <JK>

2. Cyma: 13 091.10 UAH
3. Crartyc: OronoieHo TeHaep

4. Ony6mikoBano: 31.03.2025 12:31

Indopmaliss mpo 3aMOBHHKA

5. HantmenyBauHs: KIT "2KutinokomyHcepsic"
6. Kop 3rigHo 3 €[IPIIOY: 44747627

7. Micue3snaxomxenHs: 30300, Ykpaina, XMenbHUIIbKa 00/1acTh, M [3sicnas, Byn. [Tominbcbka, 0yn. Ne



3

8. Kareropis: FOpunuyna ocoba, sika 3abe3nedye noTpebu gepxkabu abo TepuTOpiaabHOI rpoMangu

Indopmalliss mpo npeaMeT 3aKymiBiIi

9. KornkpeTHa Ha3Ba npeameTa 3akymismi: [THHT ]I 240 (mTok 3 BTynKO00), OYMCHUK MOBEPXHI
pBuryHa 750 mn, Posnumosay [165 39.1112110 (TM Kypo Annapartypa Jlutsa), XomyT cunosuu W1
23-25MM. M5 <[IK>, Ctsaxka HennornoBa DIMSIDE yopaa 8x300 100 mt., CTsgXKa HEIOHOBA
DIMSIDE yopsa 8x400 100 wmrt., HliTka cknoouncHuka ['A3, ITyuep 3'egnyBanbaui S32x36,
MItyuep 3'epnyBanbaui S32x32 (M27x1,5-M27x1,5), Tara perynsaropa [1]I (Bup-Bo Arpo-mHeIp),
Kinbue kpyrmoro nepepisy 045-051-36-2-2, T'onoBka Topuesa 6-rpaH., 3 kBaap. 1/2, M=10 MM, L=38
MM, ['epmetuk, TymOmep 3 -x mo3utl. 6 KoHTakTiB (DECARO), [TaTuuk TrcKy onuBu (DECARO),
F'epmetuk npoknamounuil yepBouuii, 85 r PROFUSION RTV Gasket Maker Red, PemkoMmiekT
rigponmmirapa LIC-75, Ila#ba migua, BonT 3nmuBHOTO Kostekropa @10, ®oxap 3amHii miBui
(TpakTop.nmpuuin), Jlammna po3xkapioBanusa P21W 12V-21W BA3 (sup-Bo Bosch), Yka3. mamnu
rabapurtis A 12-21-5 TA3, BA3 (Bup-Bo Bosch), Jlixtap 3apHi# npaBu#l (I1aCTUKOBUM KOPITYC),
ManxkeTta apMmoBaHa 2.2-85x110, [Tigmunauk 317 (6317) KINEX (CrmoBayunHa), [IpoknagKka KpUILIKA
pykaBa 3apgH. MocTa FOM3, [Tuck ranemiBrul (JFD) (knemanuit), Marxerta 2,2-50x70x10 apmoBaHa
NBR cuns (RIDER), 3amobixkuauk mnockuii 10A, T'atika M20x1,5x29 SW30 3 ymopHoio 11ai60:0
(pocharosana yopua) (RIDER), Pene yniBepcanbhe 3 K-He, bont M8x25x1, 25 mecturpanuui (1
kr=1 kommn) 5,8 'OCT 7805-70 (Ykpaina), Jlamma po3xkapioBanus C5W 12V 5W SV8,5 (38 mm),
KonTakT 6onT d 6-8 yxo, Po3’em Ha 8 BH., Po3’eM Ha 8 30BH., [IpoBig akyctuunuit 2x1 MM, JlixTap
MT3 3agH. 6aratodyHkuioHanbuud <IK>, KonTakT «MaMa», XomyT cunoBuit W1 23-25mMm. M5
<[IK>, I'pubok, Jlamma romoBHoro ceitma 12V45/45W, TymOnep 3-x no3sii. 3 cpibi. kout. (DECARO),
Jlixrap MT3, FOM3 nepens.niB/npas., mnactM.Kopnyc (Pycnas-Kommnekr), JlamMna gonomix.
ocBitimerHs P21W 12V 21W BA15s (OSRAM), HakoreuHuK, Baxine Bigxumuuii B 36. MT3 (Ykpaina),
Mipmunauk 9588214K1C9 BinBenenusa mydtu 3uen. MT3 (RIDER), Ctpemsanka pecopu 3agabol 31J1
130 M22x1,5 (3 BuCOKOI0 raiikom i rpoB., L=520) <JIK>, [I3epkano 6iure 31JI 130 300x150 mmocke
Mertar., [IpyxkuHa Konopgku ranbMiBHUN KAMA3 <JIK>, [Ipec-Macnsguka M6x1 npsima (10 mit.),
[Tpecc-macnenka M8x1 npsimas (10 mt) (RIDER), IIpecc-macnernka M10x1 npsamas <IK>

10. Kogu BigmoBigHUX Kacu(pikaTopiB IpegMeTa 3aKyIIiBIIi:

OK 021:2015: 34330000-9 3amacHi 4yaCTUHY 10 BaHTaXXHUX TPAHCIIOPTHUX 3ac00iB, PyproHis Ta
JIETKOBUX aBTOMOOiJIiB

11. Kop 3rigao 3 KEKB:
KEKB: 2610 Cy0cugii Ta noTo4Hi TpaHChepTH MigIpueMCTBaM (yCTaHOBaM, OpraHi3allisam)

12. Po3mip GiofzKeTHOTO IpH3HaYeHHS 3a KOIITOPHUCOM abo OdiKyBaHa BapTiCTh IpefMeTa
3akymismi: 13 091.10 UAH



[xepesno ¢piHaHCYBaHHSA 3aKymIiBIi Omnuc Cyma

3aranbHuM GOHI

0116030 13 091.10 UAH

MicueBuii 0Or0mKeT

13. Ilpormenypa 3aKymiBii: 3aKymiBis 6e3 BUKOPUCTAHHS €JIEKTPOHHOI CUCTEMHU

14. OpieHTOBHMY MOYATOK MPOBEEHHS IpOoLeaAypHu 3aKymisii: bepesens 2025



